
http://www.farnosthnojice.cz/BOHOSLUŽBY 2016 www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

*NEDĚLE BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za naše farní společenství 

HNOJICE 9:00 Za Jana Vránu, živou a + rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za živou a + rodinu Kapustovu Š449 

PO 

SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ* 

Den modliteb za úctu 

k počatému životu a za 

nenarozené děti 

HNOJICE 17:00 
Za ženy, které zvažují ukončení 

těhotenství a za jejich blízké 

ŠTĚPÁNOV 

18:00 

 

18:50 

Za ženy, které zvažují ukončení 

těhotenství a za jejich blízké 

SETKÁNÍ MATEK NA FAŘE** 

ÚT * M. HUZOVÁ 18:00 Za Boží požehnání pro rodinu MH76 

ST 

 

ŽEROTÍN 17:00 

Sv. pomazaní nemocných 

Za živé a + členy rodiny Motáňovy 

Ž137 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Sv. pomazaní nemocných 

Za Marii Freyovu, manžela a 

sourozence a za duše v očistci  Š186 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Sv. pomazaní nemocných 

Za + rodiče, živou a + rodinu 136 

SO  BŘEZCE 17:00 

Za + Boženu a Vítězslava Petřekovy, 

živou a + rodinu a za duše v očistci 

BŘ777 

NE 

 

10. 4. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu s prosbou o 

další Boží pomoc a ochranu  MH42 

HNOJICE 9:00 
Za Vojtěcha a Boženu Géblovi, živou a 

+ rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za naše farní společenství 

ŠTĚPÁNOV + Sbírka na Boží hrob v Jeruzalémě: 1.502,- a na kněžský seminář 4.358,-Kč. Děkuji. 

*Srdečně zvu na setkání seniorů, které se uskuteční v pondělí 4. dubna po večerní mši svaté na faře ve 

Štěpánově. Společně se seznámíme s životem sv. Terezie z Lisieux a řádem karmelitánů, ke kterým sv. 

Terezička vstoupila. Těším se na vás. Ludmila Hájková  

M. HUZOVÁ +Sbírka na Boží hrob v Jeruzalémě: 689,- a na kněžský seminář 1.415,-Kč. Děkuji. 

HNOJICE + Sbírka na Boží hrob v Jeruzalémě: 1.460,- a na kněžský seminář 2.600,-Kč. Děkuji. 


